
 

Handlingar Vårmöte 2024 – Bokskogens GK 1 (21) 

 
 

 

 

Kallelse till ordinarie Årsmöte 2024 

Bokskogens Golfklubb 

 

 

 

 
Söndagen den 28 april 2023 kl. 10:00 på Bokskogens GK konferensrum 

 

Program: 

10:00 Information 

11:00 Årsmöte 

 

Ordförande Anne-Christine Halén informerar om årets aktiviteter innan det formella årsmötet. 

 

Styrelsen översänder härmed stadgeenligt kallelse med föredragningslista. 

 

Underlagshandlingar kommer att finnas tillgängliga via länk i VeckoNytt, på hemsidan, samt på 

kansliet senast en vecka innan Årsmötet. 

 

 

 

 

Varmt välkommen! 

 

För styrelsen 

Anne-Christine Halén, ordförande 
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Dagordning Årsmöte: 

1) Fastställande av röstlängd för mötet.  

2) Val av ordförande och sekreterare för mötet.  

3) Val av två protokollsjusterare och rösträknare.  

4) Fråga om medlemmarna har kallats till årsmötet på rätt sätt och i rätt tid.  

5) Fastställande av föredragningslista.  

6) Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning och 

årsbokslut för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret för Golfklubben och Golfkoncernen.  

7) Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets- och räkenskapsåret av Golfklubben och Golfkoncernen.  

8)  

(a) Fastställande av resultat- och balansräkning i Golfklubben samt överföring av 

överskott/underskott i ny räkning. Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i Golf 

AB angående fastställande av resultat- och balansräkning i Golf AB samt disposition av 

vinst/förlust.  

9)  

(a) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen i Golfklubben för den tid som revisionen avser. Direktiv 

till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i Golf AB angående ansvarsfrihet för styrelsen i 

Golf AB för den tid som revisionen avser.  

10) Val av en (1) revisor jämte en (1) suppleant för en tid av ett (1) år. I detta val får inte 

styrelsens ledamöter delta;  

11) Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.  

a) Styrelsens förslag på att kunna ha fyra medlemskampanjer i år för Bokskogens GK 

12) Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion.  

13.  Mötets avslutande. 

 

2024 års  

huvudagenda styrelsen 

 

• SM Match final Paragolf 5-6 oktober • Teen Cup Gruppkval  

• Race to Bokskogen final Slaget om Skåne 

5-6 oktober 

• Utredning våtområde Kungsbanan hål 8-12 

• Implementering ny struktur juniorer och 

seniorers träning 

• Drift av studio i klubbens regi 

• Byte bunkersand Gamla banan • Rekrytera och behålla 

 

 

Vänklubbar med greenfeesamarbete: Ljunghusen, Kristianstad, Österlen, Båstad, Mölle, Elisefarm, 

Vasatorp, PGA Sweden National, Sölvesborg och Torekov i Sverige. Köpenhamns GC, Köge GC, 

Silkeborg, Smörum och Esbjerg i Danmark. Golfpark Strelasund i Tyskland samt Killarney Golf & 

Fishing Club på Irland. 

 

Top Nordic samarbetet med 15 andra klubbar i Norden: Forsgårdens GK, Kalmar GK i Sverige. 

Esbjerg GK, Kokkedal GK, Ledreborg Palace GK, Odense Eventyr Golf, Silkeborg Ry GK, 

Köpenhamns GK i Danmark. Bjaavann GK, Losby GK, Miklagard Golf, Stavanger GK, Tyrifjord 

GK i Norge. samt Estonian Golf & Country Club i Estland. 
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Ordföranden har ordet 

 

Välkomna till årsmöte för Bokskogens GK i 

konferenslokalen på klubben. Vid mötet 

behandlas det gångna verksamhets- och 

räkenskapsåret 2023 och 2024 års verksamhet 

presenteras.  

Medlemmar 

Under 2022-2023 skedde en stor förändring i 

Golfsverige vad gäller fördelning av 

medlemmar. Tre golfdistrikt ökade sitt antal, 

och resterande arton minskade. Skåne tappade 

ca 2 400 medlemmar och Stockholm ökade med 

ca 13 800 medlemmar. Bokskogens GK hade 

den 1 mars 2023 1 985 medlemmar totalt, 

jämfört med 2022 då det var 2 176, alltså en 

minskning med 191 medlemmar. Vi ser ett 

ändrat beteende med att fler golfspelare träder 

ur klubben på hösten och bestämmer sig först på 

våren vilken klubb de ska vara med i. 

. Vid budgetarbetet inför 2024 tog vi höjd för  

ytterligare medlemsminskning, men vi är i 

skrivande stund 75 färre än budgeterat antal, 

1 360 fullvärdiga seniorer. Golfspelarna är 

påverkbara vid val av klubb en bit in i april, så 

än finns det möjlighet att öka antalet.  

 

Ekonomi 2023 

Under 2023 bytte vi redovisningskonsult och 

anlitar numer Baker Tilly för löpande bokföring 

och bokslut. Bytet innebar successiv överföring 

under pågående semestrar och under golfens 

högsäsong, vilket ledde till en något utdragen 

överföringsperiod och att vi under hösten låg 

lite efter med bokföringen. Detta är nu tillrättat 

och vi är i fas igen. I korthet kan man summera 

2023 som ett utmanande år ekonomiskt och att 

vi inte uppnått budgeterat resultat. Vid 

höstmötet visade prognosen vinst om ca 164 tkr, 

men vid slutet av 2023 summerade vi en förlust 

om 355 tkr. Skillnaden beror i huvudsak på 

högre semesterlöneskuld än normalt och sämre 

shopresultat än prognostiserat.   

Som ni vet betyder uteblivna vinster att 

klubbens investeringsutrymme krymper, vilket 

innebär att endast de högst prioriterade 

investeringarna kan genomföras. Den 

efterlängtade investeringen i ny bunkersand 

sköts fram till innevarande verksamhetsår 2024 

p.g.a. den ekonomiska situationen. Vi är mycket 

glada att kunna genomföra den nu.  

Vår likviditet uppgår till 1,9 Mkr och  är ett bra 

skydd vid intäktsbortfall. Precis som förra året 

måste vi dock vara kostnadsmedvetna även i år.  

Klubbens satsning på övernattning vid banan 

möjliggjordes 2021 genom delägande i 

Stenvillan AB. Boendet har nu visat positivt 

rörelseresultat efter tredje säsongen. 

Uthyrningen ökar år från år och drygt 30 % av 

gästerna är danskar. Fokus är nu på att öka 

uthyrningen under sön-tors och vinterhalvåret. 

Bolaget redovisar förlust med ca 268 kr, till stor 

del hänförlig till höjda räntekostnader.  

Shopen övertogs i klubbens regi under 

föregående år. Kombinerad reception och shop 

är uppskattat av såväl medlemmar som gäster 

och förändringen är ett bra lyft. Det första året i 

klubbens regi visar shopförsäljningen, efter 

avdrag för inköp, en bruttovinst om ca 200 tkr. 

Resultatet når inte upp till budgeterad 

bruttovinst om ca 500 tkr, vilket innebär att vi 

arbetar vidare för att hitta rätt nivå och 

inriktning på utbudet i shopen.  

Intäkter från greenfee och företagspartners 

ligger sammanlagt ca 635 tkr över budget. 

Verksamhet och aktiviteter 2023 

Under 2023 arbetade styrelsen särskilt med att 

utvärdera struktur och långsiktiga mål för 

juniorverksamheten. Utvärderingen ledde i stora 

drag fram till att idrottsansvarig tränare leder 

och ansvarar för juniorverksamheten med hjälp 

av juniorkommittén. Tillsammans ska de 

utveckla tränings- och tävlingsverksamheten 

och öka antalet juniorer i träning. 

Under 2023 arrangerade klubben större 

tävlingar i form av Teen Cup gruppkval och 

finalen i Slaget om Skåne – Race to Bokskogen. 

Styrelsen  arbetade fram en investerings- och 

finansieringsplan för alla delar av anläggningen 

de kommande fem åren, vilken antogs av 

höstmötet. 
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Nya uppdaterade stadgar antogs även under 

2023. 

Som en fin höjdpunkt på säsongen  firade vi 60-

årsjubileum, i huvudsak den 6 juni på klubbens 

dag. Detta var mycket uppskattat med golf och 

gemensam lunch i ett strålande sommarväder. 

Ett varmt tack till festkommittén, för ett jättefint 

arrangemang! 

Se bilagda verksamhetsberättelser vad gäller 

kommittéernas verksamhet under det gångna 

året. 

Ekonomi 2024 

Vi bevakar den ekonomiska utvecklingen och är 

beredda att revidera budgeten för 2024 i den 

mån det är nödvändigt. I syfte att motverka 

medlemstapp har vi strävat efter att tidigt på året 

kommunicera i sociala medier om klubben och 

vårt erbjudande. Beroende av hur 

medlemsantalet ser ut när det stäms av nästa 

gång vill vi avisera att det kan bli aktuellt med 

vissa nedskärningar av receptionens öppettider 

t.ex. stängning kl 15 eller 16 fre-sön. 

Styrelsens strävan är fortfarande att utveckla 

klubben och erbjuda ett medlemskap med hög 

kvalitet, som vänder sig till den riktigt 

intresserade golfaren. Vi vill fortsätta erbjuda 

medlemskap med mycket innehåll och inte 

konkurrera med priset. Vårt mål är att 

medlemmarna ska trivas, träna och spela 

mycket. Att hitta någon att spela med, att 

utvecklas som spelare och att få en bra 

upplevelse både på klubben och banorna är 

viktiga nycklar för nöjda medlemmar. De två 

senaste årens försämring av hushållens ekonomi 

är dock en verklighet vi måste förhålla oss till. 

Vi har därför planer på att testa 

medlemskampanjer under året. Om de blir 

lyckade kan det vara något att gå vidare med, 

iså fall underställs förslag till nya 

medlemsformer höstmötet. Vi har nyligen satt 

igång en kampanj avseende ett overseas-

medlemskap, som i första hand riktas mot 

danskar. För att kunna erbjuda fler 

medlemskampanjer än två detta år, vilket är 

gällande gräns, har styrelsen framställt en 

proposition, se nedan.  

Inom styrelsen har även en arbetsgrupp bildats i 

syfte att utarbeta en plan för hur vi ska rekrytera 

och behålla medlemmar. Arbetsgruppen består 

av Charlotta Nordenberg, Mats Åkesson, Filip 

Johansson och Lars Ohlsson. Uppdraget är att 

analysera hur klubben ska arbeta  strategiskt 

med att rekrytera och behålla medlemmar och 

förhoppningen är att presentera ett utkast till 

plan till höstmötet 2024. 

 

Verksamheten 2024 

Vi mycket glada över att ha vår nya tränare på 

plats, idrottsansvarige Christoffer Ny med 

assisterande tränare Jesper Klang. De är 

naturligtvis redan igång och träningsutbudet 

finns publicerat på hemsidan. En nyhet är 

Träningskortet, som innebär gruppträning april-

september för ett fast pris med flera 

bokningsbara träningstillfällen per vecka. Läs 

mer på hemsidan under ”Pro”. Utbudet 

utvecklas vidare under året med t.ex. 

gruppträningar, golfskola och golfresor.  

Klubben kommer att arrangera flera 

nybörjarkurser om året, vilket är en viktig 

rekryteringsbas. Om vi ska behålla våra 

nybörjare och få medlemmar som trivs och 

stannar måste vi ordna så att de kommer ut på 

banan och etablerar sig i klubben. Här kommer 

vikten av att ha faddrar på klubben in. 

Fadderverksamheten utformas tillsammans med  

tränarna. 

En annan viktig del är rekrytering av juniorer. 

Med juniorer som trivs och har roligt med 

golfen följer föräldrar som potentiella 

medlemmar. Många kärnmedlemmar har 

kommit in i klubben i egenskap av engagerade 

juniorföräldrar och tillsammans med sina 

ungdomar grundat ett livslångt intresse för golf.  

Vi har helt nyligen förstärkt 

marknadskommittén med ideella krafter, som nu 

utgörs av Susanne Sörensson, Philip Lindwall, 

Per-Olof Diderot, Susanne Rönnerling, Thomas 

Ahlberg och kommittéordföranden Lotta 

Fransén. Kommittén arbetar vidare med 

marknadskommunikation och marknadsföring.  

Vi rekryterar ideella med full kraft och när du är 

intresserad av någon uppgift, anmäl dig till 

info@bokskogen.com med namn och 

mailto:info@bokskogen.com


 

Handlingar Vårmöte 2024 – Bokskogens GK 5 (21) 

kontaktuppgifter. Ett ökat ideellt engagemang är 

viktigt för en välfungerande fadderverksamhet, 

service genom golfvärdar, tillväxt av 

tävlingsledare m.m. Vi är många som arbetar 

ideellt på klubben och vi hade ett mycket stort 

engagemang på medlemsträffen i januari i år. 

Tusen tack till alla som anmälde sig för ideella 

insatser under 2024, det är mycket inspirerande 

i tuffa tider som dessa att få sådant gensvar! 

Utöver vad som framgår ovan har styrelse och 

klubbledning under 2024 fokus på att ta emot de 

nya tränarna i verksamheten, se till att 

juniorverksamheten fungerar väl och att drifta 

studion i klubbens regi. Vi kommer även att 

fortsätta arbetet med hanteringen av området 

kring Kungsbanans hål 8-12, som drabbas av 

översvämningar vinter/vår. Vi arrangerar Teen 

Cup kval, Svenska Juniortouren div.2, finalen i 

Slaget om Skåne – Race to Bokskogen och SM 

Match i Paragolf. Detaljplaneprojektet ligger 

lite på is, men finns fortsatt med i framtida 

planering. 

Återkoppling 

Styrelsen använder Players 1st medlems- och  

gästenkäter för att mäta nöjdheten på 

Bokskogen. Vi hämtar information från 

enkäterna för att veta vad som är bra och vad 

som måste förbättras. Enkätresultaten är ett 

viktigt hjälpmedel för oss och vi vill bli bättre 

på att återkoppla resultatet från enkäterna till 

medlemmarna. En modell för återkoppling är 

därför under utarbetande.  

Banor 

De senare åren har banchefen lagt ned stor 

omsorg på att förbättra greenernas hälsa, vilket 

vi nu börjar se effekterna av. Han upplever att 

greenerna är något starkare och 

motståndskraftigare mot sjukdomar än tidigare. 

Banpersonalen arbetar hela tiden med att 

förbättra rotsystem och mikrolivet i greenerna 

och det finns tydliga tecken på att planhälsan 

förbättras och är på rätt väg. Lite förändring i 

invintringsprogrammet med mikronäring osv. 

verkar ha gett resultat. Greenerna ser för 

årstiden mycket bra ut, vi har i princip klarat oss 

helt från svampangrepp . Skillnaden mot i fjol 

när vi fick mycket skador är till största del 

vädret. Vi har denna vinter haft perioder med 

riktigt kallt väder och ordentlig tjäle i greenerna, 

samt när det har varit lite mildare i perioder har 

vi hittat gynnsamma dagar för kemisk 

bekämpning, så bra timing i väder och 

bekämpning under vintern är största 

anledningen.  

Arbetet med Sveriges bästa parkbana fortsätter. 

De tankar och erfarenheter som omfattas av 

”Bättre spelupplevelse” har vi med oss i arbetet 

och är på det sättet väl rustade för framtiden.  

Genom vår långsiktiga plan vet vi vad vi vill 

göra när investeringsutrymme ges – vi är 

beredda. Vi fortsätter arbetet med placering och 

utformning av nytt närspelsområde. Jag vill 

passa på att förtydliga att byte av bunkersand 

och renovering av bunkrar även på Kungsbanan 

är nödvändigt och omfattas av planen. När det 

kan göras får vi återkomma till. 

Idrotten 

Ambitionen med den nya visionen ”våra 

medlemmar inspireras till träning och tävling” 

är att erbjuda bra tränings- och 

idrottsverksamhet, som attraherar nya 

medlemmar. Idrottsverksamheten – som både 

avser junior och senior – leds av vår  

idrottsansvarige tränare Christoffer Ny. Sedan 

slutet av 2023 har styrelsen tillsammans med 

dam-, junior-, herr- och tävlingskommittén 

arbetat med att ”lyfta KM”, för att öka 

deltagande och engagemang för vårt 

klubbmästerskap. Det blir både brutto- och 

nettotävlingar och putt-KM. Vi planerar 

shotgun-start, gemensam lunch och shoot out, 

bara för att det är kul! Ett KM ska vara 

höjdpunkten på medlemmarnas tävlingssäsong 

och ett event som lockar fler att delta. Snart 

börjar nedräkningen – save the date den 10-

11/8! Som ett led i förberedelserna har vår 

förbundsdomare Anders Persson i mars månad 

utbildat tävlingsledare, vilket är mycket 

uppskattat. Stort tack till Anders och till alla 

som nu vill vara tävlingsledare under säsongen! 

Vi har i skrivande stund stärkt bemanningen till 

i princip alla tävlingstillfällen och det bådar gott 

för framtiden.  
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Motioner 

Det har inte inkommit några motioner från 

medlemmar till årsmötet. 

Propositioner 

Styrelsen föreslår årsmötet att besluta att ge 

styrelsen mandat att genomföra upp till fyra 

medlemskampanjer under 2024. 

Verksamhet 2024 

 

Länge leve Bokskogens GK!  

Ann-Christine Halén, Ordförande 
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Verksamhetsberättelse för räkenskapsåret 2023 
 

Verksamheten 
Inledning 
Koncernen består av Bokskogens Golfklubb samt det helägda aktiebolaget Bokskogens Golf 
AB. Fullständig årsredovisning finns att få i receptionen eller på kansliet. 

 

Styrelsen 2023 har utgjorts av: Från 24/11 
Ordförande Ann-Christine Halén Ann-Christine Halén 
Vice ordförande Jonas Olsson Jonas Olsson 
Kassaförvaltare Anders Paulsson Lars Ohlson 
Ledamot Peter Hanson Peter Hanson 
Ledamot Charlotta Nordenberg Charlotta Nordenberg 
Ledamot Mats Åkesson  Mats Åkesson  
Ledamot Lotta Fransén Lotta Fransén 
Ledamot Susanne Rönnerling Mathias Rosenberg 
Ledamot Filip Johansson  Filip Johansson 

 
Revisorer: 
Revisorer för räkenskapsåret har varit Christofer Hultén och Filip Lundberg med Gunilla Rimton 
och Lotta Mellgård som suppleanter. 

Fast anställd personal har varit: 
Klubbchef /VD Thomas Ahlberg 
Banchef: Albin Persson 
HeadPro: Fredrik Tillgren (konsultavtal) 
Kansli/Reception/shop: Lars Andersson, Patrik Feldt, Carina Lindhe, Emilia Nilsson 
Ekonomi Katrin Ahroon (konsultavtal till 230630), Pernilla Rasmussen 
Vaktmästare: Jonny Gibraelsson 
Banan: Erik Olsson, André Svensson, Anton Seeger, Jimmie Nielsen 
och Tobias Nyberg 

 

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden, därutöver åtskilliga informella 
kontakter. Klubbchef har varit kallad och adjungerats till styrelsens sammanträden, även 
Banchef har varit adjungerad vid mötena. Vidare har valberedningen varit närvarande vid ett 
flertal styrelsemöten i syfte att observera styrelsens arbete. Information till medlemmarna har 
skett i form av kallelse till vårmöte och höstmöte enligt stadgarna. Löpande information har 
dessutom lämnats veckovis via e-post (Vecko-Nytt) samt på vår hemsida och på sociala media. 

 

Koncernresultaträkningen för 2023 visar ett underskott på 0,3 Mkr, vilket är 1,2 mkr sämre än 
föregående år och 1,3 Mkr sämre än budget. 

Sverige är i en svår inflation och kriget i Ukraina ökade många kostnader drastiskt och gjorde att 
medlemsantalet sjönk och mindre intäkter på årsavgifter. Spelet sjönk med 2% i landet, men 
Bokskogens spel var intakt mot året innan. Medlemskapen minskade, men greenfee och 
Företagspoolen ökade och slog nya rekord. Klubben minskade 1,4 Mkr mot budget i 
årsavgifter. Greenfee-intäkterna blev 430 tkr högre, vilket skedde med en stor ökning Danska 
gäster och sista halvåret. 

 

Personalkostnaderna ökade då vi nu driver shopen själva, på kansliet ökade semesterlöneskulden då 
man arbetade mycket under året. Företagspoolen ökade med 308 tkr och har kö till partnerskap då 
maxtalet 67 företag uppnåddes.  
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Våra redovisningskostnader ökade med 200 tkr, på grund av stora prisökningar, problem med swish 
betalning och att vi från 1 juli bytt redovisningsföretag och fick kostnader genom bytet. Från 2024 
blir det billigare redovisningskostnader. Även bankostnader ökade med 150 Tkr pga prisökningar 
på diesel, bensin, stödsådd och gödsel. 

Fastighetskostnaderna understeg budgeterade kostnader med 320 tkr pga framförallt 
minskad elkostnad. 

Annonseringen ökade med 140 tkr för att få in greenfeegäster, och för att kraftsamla på Danska 
marknaden med att få in mer Danska gäster. Leasingkostnad maskiner ökade med 100 tkr mot 
budget, pga ökad räntekostnad och fick en försenad maskin levererad från året innan. 

 

Årets investeringar i koncernen uppgick till totalt 1,1 Mkr (1,89 Mkr 2022, varav 0,58 var 
köpet av varulager och inventarier shopen). Klubben har en checkkredit på 1,6 Mkr. Vid 
årsskiftet utnyttjades inte checkkrediten (2022 utnyttjades den inte heller). 
 

Medlemmar per den 1 mars varje 

år 
 

  2024   2023  

 Damer Herrar Totalt Damer Herrar Totalt 

Seniorer 354 931 1285 392 1039 1431 

Juniorer 14 99 113 21 140 161 

Summa 368 1030 1398 413 1179 1592 

Distans, Heders 36 120 156 48 130 178 

Passiva 54 130 184 74 141 215 

Totalsumma   1738   1985 

 

Antalet medlemmar i klubben ligger klart lägre per mars 2024. September till februari har det 
varit en stor förändring av kategorier och utträden, samt att det är en stor ökning av 
brevlådemedlemskap, som är en trend i hela landet. Många golfare går ur på hösten, tar sedan 
beslut på våren om var man ska vara medlem. Kön som startade under 2020 och även 2021 finns 
inte kvar och många har kraftig oro inför 2024 med inflationen. Vi märker att familjer där någon 
blir av med sitt arbete väljer alla att gå ur. Flera yngre byter för sina sociala grupper där någon 
flyttar. En ökning på passiva och Distansmedlemskap är flera som vill avvakta och se hur 
ekonomin är på våren 2024. Många juniorer går ur på vintern och går sedan in igen under 
säsongen. 
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Utfall och budget 2023/2022 

  2022 Budget Utfall Prognos 

Komprimerad rapport  utfall 2023 2023 231001 
Årsavgifter mm  14 482 15 385 14 215 13 952 

Greenfeeintäkter  3 227 2 800 3 239 3 150 

Ftgspool/Markn netto  3 240 3 020 3 216 3 250 

Stortävling netto  -68 0 4 3 

Kommitté/Arrenden netto  -834 -705 -311 -651 

Personalkostnader  -9 153 -9 490 -10 227 -9 880 

Banan drift  -2 875 -2 900 -3 081 -3 100 

Adm kostnader  -5 937 -5 310 -5 844 -5 210 

Resultat före avskr  2 082 2 800 1 211 1 514 

Avskrivningar  -1 369 -1 600 -1 507 -1 460 

Rörelseresultat  713 1 200 -296 54 

Finansiella poster  -208 -280 -329 -310 

Årets resultat  505 920 -633 -256 
Elstöd  374 100 270 420 

 
 879 1 020 -355 164 

 

Koncernens balansräkning den 31 december 2023 
 

Tillgångar 

Anläggningstillgångar: 

  Eget kapital och skulder 

Eget kapital 

  
12 624 

Andel i intressebolag 570     

Byggnader, banor och mark 12 432     

Maskiner o inventarier 3 958  Avsättningar   

Pågående nyanläggningar 891 17 851    

Omsättningstillgångar: 

Kortfristiga fordringar 

 
 

14 854 

 
Långfristiga skulder 

Checkkredit 

 
 

 

 

Varulager        1 069  Skulder till kreditinstitut 

Kortfristiga skulder 

4 570  

   Lån från f d medlemmar   

Likvida medel 1 911 17 834 Övriga kortfristiga skulder 18 491 23 061 

S: a tillgångar 

 

 35 685 S: a eget kapital och skulder  35 685 
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Kassaflödesanalys för koncernen 

 
 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 

Rörelseresultat -0,3 0,9 1,3 3,1 -0,1 0,9 -0,4 0,2 

Poster som inte ingår i kassaflödet 
(avskrivningar m.m.) 

1,5 1,3 1,3 1,3 1,2 0,9 1,3 1,3 

Netto finansiella poster, sålda invent 0,3 0,3  -0,2 0 0 0 0,0 

Summa 1,5 2,5 2,6 4,2 1,1 1,8 0,9 1,5 

Ökning- minskning kortfristiga skulder och 
fordringar 

-1,5 -0,8 -1,5 0,6 0,8 1 0,6 -0,2 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 0 1,7 1,1 4,8 1,9 2,8 1,5 1,3 

Investeringsverksamheten -1,1 -1,7 -1,4 -1,5 -2,9 -6,9 -1,3 -1,9 

Finansieringsverksamheten         

Sålda spelrätter 0 0 0 0 0 0 0 0 

Återbetalda medlemslån 0 0 0 0 0 0 0 0 

Checkkredit 0 0 0 -1,2 0,5 0 0 -0,3 

Upptagna lån -0,1 -0,3 -0,3 -0,1 -0,1 5,3 0 0 

Kassaflöde finansieringsverksamheten -1,2 -0,3 -1,7 -2,8 0,4 5,3 -0,3 -0,3 

Årets kassaflöde -1,2 -0,3 -0,6 3,0 -0,6 1,2 0,2 -0,9 

Likvida medel vid årets början 3,1 3,4 4,0 1,0 1,6 0,4 0,2 1,1 

Likvida medel vid årets slut 1,9 3,1 3,4 4,0 1,0 1,6 0,4 0,2 

(Utnyttjad Checkkredit av total ram 1.6 mkr) (0,0) (0,0) (0,0) (0,0) (1,2) (0,6) (0.6) (0.6) 

         

Soliditet (%)    45   32   31   26   27   

 

Investeringar 2023  
 Budget Utfall  

 132 280 
 

Skäraggregat 3 st 

 250 
 

263 Långtidsplanen och detaljplansarbete 

 218 223  Laddstolpar 12 st 

 70 78  Kök kyl 

  520 267 Shop dörr och disk, väggar och displaymaterial 

Summa 1 190 1 111 Investeringar - egenfinansierade 

  610  631 Leasing transportfordon, 20 golfbilar  

Summa 1 800 1 742 Investeringar - totalt 
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Kommittéer mm 2023 

 

Ordförande i respektive kommitté har varit: 

Damkommitté Margareta Lindh 

Juniorkommitté Vakant 

Elitkommitté Johan Gullstrand 
Medlemsvärd t.f Patrik Feldt 

Herrkommitté Åke Åkesson 

Tävlingskommitté Lars Andersson och Thomas Ahlberg 

Banutvecklingsgrupp Peter Hanson  

Klubbhuskommitté t.f. Thomas Ahlberg 
Företagspoolen Thomas Ahlberg 

Marknadskommitté Vakant 

HeadPro Fredrik Tillgren 

 

Kommittéordförande, klubbens HeadPro och styrelsen har haft gemensamma möten vid två tillfällen för att 

bl.a. fokusera på kommittéverksamhetsplanerna, klubbens långsiktiga verksamhetsplan, besöka annan 

golfanläggning för att få influenser, samt budgetarbetet. 

 

Information om Valberedningen 

Valberedningen bestod av en ordförande och sammankallande samt 4 ledamöter. Ordförande är Urban Thelin 
och ledamöterna är Anna Knutsson, Christian Rosen, Karin Mårtensson och Tomas Egelstig. 

 
Tävlingskommittén 2023 

Tävlingskommitténs ambition med sitt tävlingsprogram för säsongen 2023 var att skapa aktiviteter som leder 

till engagemang och gemytliga mänskliga kontakter bland våra medlemmar och våra gäster och gärna även 

över generationsgränserna. Vi vill kunna erbjuda alla typer av spelformer och att det finns både singel-, par- 

och lagtävlingar. 

 

Tävlingarna 2023 började i april och avslutades i oktober. En stor tävlings och medlemsdag blev den 6 juni, 

då vi även firade 60 år. Det var en dag med mycket aktiviteter ute på banan och jubileumskommittén hade satt 

upp ett jättefint evenemang. De hade även byggt upp med inlägg på facebook i 60 dgr fram till 6 juni. 

 

Bokveckan som nu är ett stort event med musik på rangen, flera aktiviteter och fulla startfält blev en succé och 

940 deltagare på 6 dagar. Flest antal deltagare var även i år 4-manna scramble i bokveckan tätt följd av 2-

manna scramble och för 2024 är vårt mål att vara över 1 000 deltagare. 

 

”Bara invitational hosted by Driftklart” blev en uppskattad tvådagarstävling där vi spelar varsin runda på 

Bokskogen och PGA National Sweden. KM ökade också i antalet deltagare, totalt genomförde vi 9 klasser 

varav 2 var damklasser. Tyvärr kom vi inte upp över 4 deltagare i tre andra klasser. Det var flera juniorer som 

slogs om pallplatserna och var mycket uppskattat av deltagarna 

 
Vi har nu planlagt för en full tävlingssäsong under 2024 med roliga tävlingar och aktiviteter! 

Till sist uppmanar vi alla medlemmar och även gäster att framföra sina synpunkter på tävlings-verksamheten 
till kansliet. 

 

För Tävlingskommittén  Lars Andersson/ Thomas Ahlberg 

 

Klubbhuskommittén 2023 

Under året har det varit många saker som hänt runt klubbhus, maskinhall och fastigheter. I klubbhuset fick vi 

installera ledningar och bygga en vägg i shopen mot gamla receptionen. I köket fick vi byta en ugn i köket 

och fick lagas en del klinker och en kyl fick bytas ut. I klubbhuset fick vi köpa en del nya stolar till 

uteserveringen och vid kiosken. 
Thomas Ahlberg 
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Juniorkommittén 2023 

Bokskogens juniorer har haft golfträning hela året. Från januari bedrevs träningen inomhus i studion och även på 

Simgolf i Malmö. Ett 20 tal juniorer från 9 år till 17 år har varit med under vintern. Vinterträning är en viktig del för 

våra bättre juniorer då det är då man gör eventuella swingförändringar som sen ska vara klara när tävlingssäsongen 

sätter igång. För de yngre juniorerna handlar det mer om att hålla igång swingen för att få en kortare startsträcka när 

utomhussäsongen sätter igång. 

 

Under påsklovet satte utomhussäsongen igång på riktigt. Våra bästa juniorer hade 3 dagars läger med övernattning på 

Kristianstad GK, väldigt uppskattat. De yngre hade ett 2 dagars läger hemma på Bokskogen. 

I midsommarveckan och en vecka i augusti hade vi knatte/juniorläger på klubben, en viktig aktivitet på 

sommarlovet för att hitta fler unga golfare till klubbens verksamhet. 

Våra juniorgrupper hade träningar på förmiddagarna och de spelade på eftermiddagarna. Det ordnades 

Titleist/FJ tävlingar för de lite äldre juniorerna som gärna vill tävla men inte kommer med i de större 

juniortävlingarna, där är klubbtävlingarna viktiga inslag. 

Skånes GF ordnar många ligor under framförallt sommaren för denna grupp, men även för de bättre juniorerna. Det 

spelas Scrambleligan för de allra yngsta och som precis fått hcp, matchligan för de som har kommit ner till 36 och 

sen Bruttoligan för de bättre spelarna. Nästa år kommer det även att spelas en Bästbolliga, som en övergång mellan 

Scrambleligan och Matchligan. Bokskogen har även den traditionsenliga Sydvästslaget tillsammans med Ljunghusen, 

Flommen och Falsterbo. Den har spelats sedan 1987 då Anita Omander startade den med näsetklubbarna. Den spelas 

över 4 omgångar, en gång per klubb och varje klubb deltar med 10 juniorer. Varje omgång startar med lunch alla 

lagen tillsammans, det är en väldigt trevlig tradition som är omtyckt att juniorer och ledare! 

 

I Bokveckan ordnade juniorerna och deras föräldrar Juniorernas tävling med utmaningar ute på banan och ett 

fantastiskt prisbord. Det är alltid lika uppskattat av medlemmarna att få se och ta del av våra juniorers talanger på 

banan. Vi ser fram emot tävlingen 2024! 

 

Även 2023 har Bokskogen haft många juniorer ute och tävlat på de olika tourerna runtom i sverige. Vi har 

ett gäng som spelar på Rookietouren, deras mål är såklart att komma med i Svenska Juniortouren 

kommande år, där det finns 4 divisioner, div 3, div 2, div 1 och Elit. På svenska Juniortouren har Filip 

Grave, Gustav Karlsson, Daniel Andersson, Gustav Nottehed, Moa Lindgren, Minna Strandqvist, Mathilda 

Gerhardts spelat. 

I år så spelades Gruppkvalet i Teen Cup (inofficiella SM för 13-16 år) på Bokskogen vilket är en fördel för våra 

juniorer såklart, vi hade Filip G, Gustav K, Minna och Mathilda som gick vidare till Regionkvalet och Mathilda 

som gick vidare hela vägen till Riksfinalen. 

KM damer vanns i år av Minna Strandqvist efter en fight med Moa Lindgren. På killsidan vann Filip Grave 

juniorklassen för pojkar och han kom 3 i herrklassen. I år hade vi även en knattetävling för de under 12 år, de 

spelade 9 hål, vann gjorde Maja Fagerberg. Nästa år hoppas vi ännu fler juniorer vill vara med, då kommer det 

även vara ett Putt-KM, vars final spelas under KM dagarna. 

 

När skolorna började i Augusti började även höstens träning. Den var lik vårens träning förutom att man gjorde 

“junior elitgruppen” lite större för att samla våra bästa spelare och ge dem alla chans att träna på en lite högre nivå 

tillsammans. På höstlägret var det läger på hemmaplan, men att sista lägerdagen avslutades på Smörums GK, med träning 

och spel. På lördagarna fram till jul så träffades alla juniorer på Simgolfen för roliga och givande matcher. 

 

Klubben var återigen värd för Slaget om Skåne finalen i oktober. Det var en lyckad tävlingshelg och en extra bonus 

för klubben var att Moa Lindgren vann Futureklassen för tjejer på 155 slag. 

 

Bokskogen har även under 2023 haft många juniorer, både tjejer och killar, som är ute och tävlar i Bokskogens 

regi. Många topplaceringar, och en del vinster bådar gott för framtiden. 

På klubben har vi även juniorernas egna Titleist/Footjoy junior Tour där alla juniorer får prova på att spela tävling. 

Med stort stöd från Titleist Sverige har vi fem deltävlingar med en final och order of Merit? 

Filip Grave kvalificerade sig till JMI Riksfinalen och vann även några andra tävlingar under året 

Moa Lindgren vann Svenska Juniortouren Div 3 på Rya 

Tim Hanson vann Rookietouren omgång 6 på Rya. 

 

https://www.facebook.com/TitleistSverige?__cft__%5b0%5d=AZWEp91BwXXQjr7r56wIqjSWuLSqkr3NQHFEdaroYMHfYwHH39wMDi0HCRyr4xwwAeNiLcFpCjNXj4TjHtlrwoyxmAOAEwAlhQkOU-GV3yWcnnjQSFVzM5KKvD4TcYc6Vah6tSpc_NlBmPLuZ6WGvipr8kg77zAcPXufNhOIMZkiZpr-eLxlmbdsFrCjSotmlDM&__tn__=-%5dK-R
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På finalen på Skånes Vintertour på SimGolf där man kvalificerat sig genom order of merit, hade vi tre juniorer med 

där samtliga hamnade på prispallen.  

I nettoklassen vann Leo Hällöf, Pontus Olsson blev 2:a och i bruttoklassen vann Moa Lindgren! 

 

KM för Damer vanns av Minna Strandqvist med Moa Lindgren på 2a plats efter särspel. KM för juniorer 

pojkar, vanns av Filip Grave, som även kom 3a i Herrar. Under KM var det roligt att sex juniorer medverkade 

och placerade sig väl. 

 

En bejublad kväll spelade juniorerna nattgolf och åt pizza, där alla var överens att det ska bli en tradition. Alla 

juniorerna hade höstavslutning med att gå på MIF Redhawks match och heja. 

På höstmötet delades utmärkelsen ”årets junior” ut till Gustav Nottehed för hans utveckling, målinriktning, 

engagemang och positiva humör till kamrater och övriga medlemmar. 

På sommaren genomfördes två öppna sommarläger för barn 8-13 år, där totalt 35 barn deltog och många 

sedan fortsatte i träningsverksamheten. 

Årets träningar har genomförts av Fredrik Tillgren, Johan Gullstrand, Patrik Oderling och Hampus Nilsson. 

Klubben vill tacka alla som har hjälpt till ideellt i Juniorverksamheten detta året och ser fram emot att kunna 

välkomna ännu fler juniorer till verksamheten de kommande åren. 

Bokskogen har väldigt många föräldrar i juniorverksamheten som har ett stort intresse i klubben och som vill hjälpa 

till att få verksamheten att växa. Det är vi väldigt glada och tacksamma för.  

Juniorkommittén 

 

 

Elitkommittén 2023 

Under 2023 deltog herrarna i Div. 1 spelet och kom efter tre dagars spel på en 7:e plats (9e plats 2022) med ett 

blandat lag bestående av yngre och äldre rutinerade spelare. 

På Paragolf Tour har Isak Brink haft fina placeringar med en 2:a plats som bäst 2023. 

Klubben har målsättningen att ha egenutvecklade spelare i lagen och vill släppa fram juniorerna. Vi fortsatte 

även i år med att låta de enskilda spelarna själva ansvara för den löpande träningen under säsongen i samråd 

med och med hjälp av våra duktiga instruktörer. 

Elitkommittén i Bokskogens GK 

 

 

Marknadskommittén 2023 

Marknadskommittén har arbetat vidare med att, via olika marknads- och kommunikations-aktiviteter, skapa en 

tydligare och enhetligare bild av vad Bokskogen GK står för. Den nya uppdaterade kommunikationsplanen följdes 

och är vårt viktiga verktyg i arbetet med att stärka Bokskogens varumärke i framtiden. Kommunikationsplanen är 

även ett verktyg för alla kommittéer i sin kommunikation till såväl medlemmar om utåt.  

 

Kanalval för kommunikation med medlemmar är främst Veckonyttt, hemsida, Facebook, Instagram samt kommer 

även inkludera Linkdin 2024 medan övriga även nås via ex LinkedIn, och Google Search Engine.  

 

Under 2023 har vi arbetat intensivt mot den Danska Marknaden, där vi har haft bra framgång. Den Danska valutan är 

stark och att ökat med alla våra Danska gäster gav oss bra resultat på gästgreenfee.  

Susanne Rönnerling & Thomas Ahlberg 
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Företagspoolen 2023 

Bokskogens Golfklubb har under 2023 haft 67 st. Företagspartners (=Företagsmedlemmar), vilket 

innebär att är fullt. Klubbens direkta intäkter från dessa Partners var sammantaget 4,1 Mkr. Detta var 

nytt omsättningsrekord för Företagspoolen och visar på styrkan i nätverket. Därtill tillkom fakturerade 

intäkter (som inte synligt krediteras Företagspoolen) i form av extra greenfees vid Företagsgolf samt 

avgifter för t.ex. Kanonstarter. Vidare bidrar Företagspartners som vanligt med icke oväsentliga 

intäkter till Krögeri och Shop samt understödjer med priser till klubbtävlingar och framför allt 

juniorverksamheten. Under året kunde en stor del företagsgolfer genomföras. 

 
Klubbens ”motprestation” innebär ju som bekant, att lämna Företagspartners utrymme för kund- och 

personalgolf samt det reklam- och ”goodwill”-värde det innebär för ett företag att associeras med 

Bokskogens GK. Vår klubbs ”varumärke” förstärks ju ytterligare genom den kontinuerliga 

upprustningen av våra banor och vidhängande klubbhusfaciliteter som möjliggörs genom dessa extra 

intäkter. 

Inom nätverket ”Bokskogens FöretagsPool” sker ett antal direktaffärer företagen och företagsledarna 

sinsemellan, som är ett resultat av träffarna vi organiserar. Under 2023 har vi i FöretagsPoolens regi 

haft åtta nätverksträffar, varav en nätverksmatch mot Halmstads GK nätverk som spelades på Halmstad 

GK, fem nätverksgolfdagar på Bokskogen, och en stor höstavslutning. Den årliga utbildningsresan till 

brittiska gick till Aberdeen i maj, 2023 och var mycket uppskattad. 

Thomas Ahlberg 

 

Banutvecklingsgruppen 2023 

Under 2023 slutfördes det mesta på våtmarken mellan hål 2 på Kungsbanan och hål 17 Gamla banan. 

Nu kunde vi spela hål 2 på Kungsbanan och inramningen med kullar och utmed hålet och även på hål 3 

GB har ramat in dessa hål på ett snyggt och trevligt sätt. Vänster greenbunker på GB3 togs bort och en 

roll-off yta skapades. En del träd har planterats och tyvärr rasade en stor bok bakom hål 6 på GB i 

vinterstormen. I slutet på året började banpersonalen att tömma en del bunkrar på GB, inför bytet av 

bunkersand 2024 
  
Ett stort tack riktar vi till våra oerhört duktiga banarbetare som presenterat en bana i riktigt 

bra skick under av året, samtidigt som det är stora utmaningar med mycket spel på banorna. 
  
Under hösten togs en banarkitekt in för att titta på övningsområde, flödet runt klubbhus, området runt 

båda 1orna och problemen med säkerhet på hål 18 GB. Ett nytt förslag ska arbetas fram under 2024 

och vi fick många förslag redan på plats 

 

Nu ser vi fram emot bytet av all bunkersand på Gamla banan 2024 och ber alla att ha överinseende med 

att det tar ett tag innan all sand satt sig i bunkrarna. 
  
BUG 

Peter Hanson 
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Damkommittén 2023 

Under året har DK bestått av 

• Margareta Lindh, ordf 

• Ann -Charlotte Nilsson 

• Ann-Kristin Pernryd 

• Carina Lindhe 

• Carolina Landin 

• Ingela Persson 

• Lisa Jansson 

• Majlis Carlström 

• Ulla Falkengren 

 

 
DKs ambition har varit, och är, att stimulera Bokskogen GKs damer till ökat deltagande i våra aktiviteter. DK 

arbetar för social samvaro och jämlikhet på klubben. 

 

• Vårmingel/Årets uppstart, Damernas Vårsupé, var den 12 april. Det informerades om  årets program. 

Gästerna, kiropraktiker Martin Wiklund samt Camilla Lundberg från Abacus berättade. Ann-Christin 

Halén presenterades sig. Därefter serverades rätter från Maderiet, samtidigt som DK hade modevisning 

av Shopens kläder. 62 damer kom!  

• Onsdagsgolfen startade V16. Vårsäsong, och fram till mitten sommaren, var upplägget välbesökt, men 

efter semesterperioden var intresset dessvärre lågt. Detta kan möjligtvis bero på att seriespel och 

utbytesgolf spelades av många damer. 147 rundor spelades totalt av 41 damer. 

• Solskensgolf över 9 hål, arrangerades varje måndagskväll mellan V18-V35. Varje 3e måndag bjöds 

herrarna in till mix-tävling. Kaffe och kaka serverades efter tävlingen. Måndagskvällarna har varit 

mycket uppskattade 

• Söndagsgolf Mix lottad lagtävling, har arrangerats en söndag i månaden. Tyvärr fick vi ställa in vid 

flera tillfällen pga för få deltagare. 

• Nationella Damdagen den 2 juli, blev fulltecknad, och en festdag. I år deltog 104 damer från 21 

klubbar. 

• Utbytesgolf arrangerades 30 maj. Från 2023 har vi endast utbyte med Flommens GK samt med 

Ljunghusens GK. 28 damer spelade tävlingen. 

• Solheim Cup matchspelet arrangerades i år av Flommens DK och spelades 14/8 mellan damerna i 

Bokskogens GK och Flommens GK. Bokskogen vann. 

• Ladies & Gents arrangerades detta år av DK, 

• Damernas höstresa fred-sönd V37. Resan gick i år till Karlshamn och deltagarna bodde på Hotell 

Carlshamn. Golfen spelades på Karlshamns GK, och blev en mycket lyckad tillställning för alla 

deltagare.  

• Seriespel. Vi deltog i Skåneserien kategori 1, 2 och 3, samt i Openserierna D22, D50, D60 div1, 

D70div1 och D70div2, Foursome Open samt Foursome HcpDiv1. Bokskogen vann i D70div 1. 

Bokskogen vann D70div1 och kom trea i D70div2. Totalt deltog 48 damer i seriespelet. 

• Höstavslutning tidigarelades till 30/9 och hölls i möteslokalen på klubben då DK informerade om året 

som gått samt om kommande år. Prischeckar, flitpris och birdiefåglar delades ut. De som önskade, åt på 

Maderiet samt spelade därefter lättsam tävling.  

• Facebook ’Bokskogens Golfklubbs Damer’ används som forum för alla damer i klubben. 

• Samarbete med HK  har under året skett vid  

o ’Ladys & Gents’ och Bokslaget. Utflykten till Abbekås GK blev inställd. 

 

För Damkommittén/ Margareta Lindh, ordförande 
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Herrkommittén 2023 

Under året har herrkommittén bestått av Ordförande Åke Åkesson, övriga som ingått i kommittén: Lars 

Clemensson, Karl Schmidt, Christer Berglund, Erik Fransen, Bo Garnå och Terje Olsen. 

Säsongen startade med ett vårmöte med många deltagare där vi gick igenom årets aktiviteter och 

arrangemang. Vi hade också bjudit in Anders Persson (Om nya Golfregler) och Thomas Ahlberg som 

berättade bl.a om banutvecklingen.   

 

Inför seriestarten gjorde vi en kick-off tävling där 60 st anmälde sitt intresse.   

 Seriegolf. Vi hade 9 lag som deltog i olika seriesammanhang. Här fick vi några framgångar med 1 st första 

platser och 3 st andra platser och 2 st 4:de platser. 

Onsdags golf: Sommar touren för herrar +22 har spelats under perioden april-oktober i 2 klasser A och B, 

samma priser i båda klasserna för dagens spel, gränsöverskridande spel alla spelade med alla oavsett hcp. Det 

mycket populära Order.Of.Merit för hela säsongen där dom 11 bästa för alla sammanlagt premieras. Årets 

deltagare antal blev 92 st i snitt landade det på 34 st vilket var en liten minskning mot förra året. Vi hade även 

lagspel vid varje månadsavslutning där deltagare antalet var ganska lågt. Säsongen avslutades i oktober med 

ett höstmöte och ”Äggagolfen” där vi bl.a utsåg årets vinnare av Order.Of.Merit. Vi gratulerade årets vinnare 

som blev Staffan Levin. 

 Bokslaget i augusti som lockade många deltagare 74 st. Vi fick även i år ICA-Malmborgs att sponsra med 

varukassar. Vinnare i A-gruppen blev Karl-Johan Persson och i B-gruppen Susanne Rönnerling 

Ladies & Gents En populär tävling för herrar o damer anmälde sig 54 st, lite mindre än normalt. Vinnare i A-

klassen Håkan Mårtensson och i B-klassen Ann-Sofie Törnqvist. 

Kvällsgolfen (f.d After Work ). Är nu inne på det 7:de året med start från maj till augusti. För att möjliggöra 

för fler yrkesarbetande att regelbundet kunna spela och på så sätt även hitta nya spelkamrater på Bokskogen. 

Golfen är på 9-hål, finns även Order.Of.Merit  för dom som har placerat sig bäst under säsongen(varukassar 

till dom 2 bästa). Här har antalet anmälda legat mellan 8 till 15 st vid varje tillfälle. Årets O.O.M vinnare blev 

Fredrik Bergdahl. 

Vintergolfen. Från oktober till mars utgång spelades det spontangolf varje onsdag. Öppet för både herrar och 

damer. Ca  15 till 25 st fanns ofta på plats. 

HK-cupen med hcp. 2:dra året där det blev fulltecknat snabbt (32st). Spelas från juni till finalen i september. 

Slutsegrare blev Richard Sjöqvist. 2024 kommer vi att öka antalet medverkande till 64 st. 

  Under året har vi som en tradition också spelat ”Utbytes-matcher” mot Flommen, Vasatorp, Örestad och 

Kävlinge. Det blev förlust både borta och hemma mot Flommen i år, även mot Vasatorp blev det förlust borta 

som hemma men med väldigt lite marginal. Örestad tog vi hem vinsten både borta som hemma. Spelet går ut 

på Ryder-Cup andan både mot Flommen och Örestad 16 st från varje lag uttages. 

 

Höstresan för herrarna gick i år till Woodlands GK med gemensam buss, vi blev 40 st till antalet. Vädret blev 

sol och lagom vind. Vinnare i A-klassen Kén Frank och B-klassen Roger Lötell. En lyckad resa tyckte alla. 

Vårresan Ihop med Damerna skulle gå till Abbekås GK men tyvärr blev det inställt på grund av för få 

anmälda. 

 

På vår slutna Facebook sida (Bokskogens Golfklubb herrar) där vi redovisat våra resultat i seriespelet och 

individuella prestationer m.m fortgår där vi idag är 198 st medlemmar. 

Vi har en omfattande verksamhet inom kommitténs hägn och jag som ordförande kan med stolthet konstatera 

att mina kamrater i HK är hängivna Bokskogare och beredda till ständigt nya insatser.  Jag är imponerad av 

allt fint arbete som har utförts. Det finns många ideella krafter!  Bokskogen har en stark samhörighet, samt en 

nyfiken och öppen grundsyn. 

 

Åke Åkesson, ordförande. 
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Fadder och Golfvärdar 

Fadderverksamheten hade ett mellanår 2023, då vi var utan ansvarig. De som gått nybörjarkurs har alla fått 

kontakt med Patrik och Carina på kansliet, som hjälpt dem med att paras ihop med en fadder. Varje nybörjare 

fick en fadder som under säsongen var tillgänglig. Under 2024 behöver vi ha lika många faddrar och de flesta 

fortsätter, ta kontakt med Patrik Feldt på kansliet. 

 

Aktiviteten med Golfvärdar pågick med 7-8 medlemmar som ställde upp som golfvärdar. Många medlemmar 

och alla Greenfee-gäster uppskattar bemötandet på helger. Även uppgiften att få bollarna att hålla sina tider, 

eller att de släpper igenom snabbare partier, uppskattas enormt. Under 2024 vill vi ha in fler i verksamheten 

och den kommer synkas med hjälp av kansliet. Syftet är att flera skall bidra till klubbverksamheten. Kontakta 

Patrik på kansliet, som håller i våra Golfvärdar. Diverse riktade aktiviteter mot funktionärer som tack för 

deras insatser skall i det långa loppet innebära att fler medlemmar engagerar sig i klubbens verksamheter – 

allt för att öka medlemmarnas känsla av tillhörighet. 

Patrik Feldt och Carina Lindhe 

 

 

 

 

13. Styrelsens proposition gällande kampanjer om medlemskapserbjudande 

 

 

Styrelsen har sedan tidigare årsmöte fått godkänt att kunna göra två olika medlemskampanjer per år för 

medlemsrekrytering. Det har varit en på våren och en på hösten. 

Styrelsen märker nu att hela situationen gällande medlemskap ändras fort i hela landet. 

Brevlådemedlemskapen ökar och den yngre generationen ser på sina ”medlemskap” på ett nytt sätt. Styrelsen 

vill i år ges möjlighet att genomföra upp till fyra kampanjer för att mötabehovet av medlemsrekrytering.  

 

styrelsens förslag: 

Att årsmötet godkänner att styrelsen beslutar om upp till fyra olika  medlemskampanjer under 2024 i syfte att 

rekrytera medlemmar.   

 

 

Styrelsen föreslår årsmötet besluta 

att bifalla styrelsens förslag 
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Våren 2024! 

Ny säsong och en golfbana med bättre förutsättningar än efter förra vintern.  

 

Vi har inte legat på latsidan utan vi har byggt en öppen spis i anslutning till baren som vi hoppas ska ge en 

härlig känsla och värme.  Här ska man kunna samlas till en öl eller något lättare för ett trevlig umgänge. 

 

Nya utemöbler är på väg som kommer ge ett härligt lyft på uteterrassen, Stort tack till Gulled AB som hjälpt 

oss med detta.   

Vi har även ändrat om lite i bistron/lobbyn så nu kommer vi ha 3 bord för ätande även i lobbyn. Där kommer 

tv:n vara igång under tex masterstävlingar. Självklart kommer det finnas ytor och sittplatser kvar även för er 

som inte önskar äta och dricka. 

 

Vi har fått in dryg cider som är av Engelsk stil. Det är John Taylors cider som ni säkert känner till från 

trädgårdstider. 

Vi har även fått in ett härligt Honungsvin från Landskrona som är ett trevligt alternativ om man vill ha 

alkoholfritt och nyttigt. Kommer även finnas som shot även ute i kiosken. 

Ölmässigt kommer vi fokusera på Mariestads, Visby och Sibbarps sortiment. Vi har där även tagit fram vår 

egna folköl som vi tror blir ett bra substitut till Nils Oscarn. Den kommer in om ett par veckor.  

 

Som alla säkert är medvetna så fortsätter alla matpriser att öka om än i mindre omfattning än förra året.  Vi 

siktar i dagsläget ändå på att inte höja priserna på luncherna i år. Som ni säkert vet så köper vi svenskt kött 

från bland annat Sjöbo och Ugglarp, lokala grönsaker och kravägg från en lokal gård strax söder om Svedala.  

 

Har ni något jubileum, fyller din bättre hälft jämnt kanske eller studentcatering så hör gärna av er.  

 

Avslutningsvis vill vi hälsa vår nya Pro Christoffer Ny välkommen till Klubben. 

 

 Med hopp om en härlig säsong 

Filip & Scott med personal 

 

Nu startar en ny träningssäsong med nya träningsalternativ 2024  

  

Vår nya vision ”våra medlemmar inspireras till träning och tävling” är att erbjuda bra tränings- och 

idrottsverksamhet, som attraherar nya medlemmar. Idrottsverksamheten – som både avser junior och 

senior –startar nu upp 2024 med en rivstart. 

Ett attraktivt träningsutbud 2024 med Träningskortet, uppstartsträning i studion efter vintern, 

nybörjarkurser, privatlektioner, golfskola och resor. 

Träningen är naturligtvis redan igång och träningsutbudet finns publicerat på hemsidan.  

 

En nyhet är Träningskortet, som innebär gruppträning april-september för ett fast pris med flera 

bokningsbara träningstillfällen per vecka. Läs mer på hemsidan under ”Pro”. Utbudet utvecklas 

vidare under året med t.ex. gruppträningar, golfskola och golfresor.  

Klubben kommer att arrangera sex nybörjarkurser om året, vilket är en viktig rekryteringsbas. Om vi 

ska behålla våra nybörjare och få medlemmar som trivs och stannar måste vi ordna så att de kommer 

ut på banan och etablerar sig i klubben.  

Sommarläger för barn i åldern 7-14 genomförs under två olika veckor på sommaren, där de får prova 

på golf och som mål ska ut på banan fort. 
 

 Klubbor och grepp finns i shopen där Nygolf sköter försäljningen och de har nu sex olika klubbmärken att 

erbjuda. Flera demodagar är inplanerade och du bokar in dig för din personliga klubbutprovning. 

 Boka in din egna privatlektion direkt på hemsidan eller kontakta oss i shopen. 

Vi hälsar dig varmt välkommen till Bokskogen Professionals och säsongen 2024. 

  

Christoffer Ny, Idrottsansvarig och Headpro och Jesper Klang Ass Pro 
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Tidbokning 2024 
 

Mycket viktigt – ankomstregistrera alltid senast 30 minuter innan spel! Detta kan ske genom app, i terminalen 
utanför receptionen eller i receptionen. Det finns tre möjligheter att boka en starttid: 

1. Via Internet på ”Min Golf” (nås via Bok GK hemsida, Golf.se, Svenskgolf.se, eller www.golf.se) 

2. I klubbhuset via terminalerna 

3. I klubbens reception via telefon eller på klubben 

 
No Show avgift – 

Tid som inte bokas av inom 2 timmar innan starttid, och som inte nyttjas, debiteras med 200 kr per person. 

Faktura skickas ut inom en vecka. Detta är för att öka tillgängligheten på banorna, då det varit för många fall 

då tider bokats men ingen kom och inget blev avbokat. Vänligen – ankomstregistrera alltid senast 30 minuter 

innan spel. Detta kan ske genom app, i receptionen, i terminalen, på telefon. Detta gäller såväl medlemmar 

som företagspartners och gäster. 

 
Generellt gäller följande: 

Vi fortsätter med tidbokning från 06:00 på morgonen alla dagar utom tisdagar då det är tidbokning från 

09:00 (bollränna fram till 05:50GB/05:55KB). Observera att 10 min startmellanrum måste respekteras 

även vid bollränna. 

Förbokning* 

Antal dagar för medlemmar 360 dagar 

Antal dagar för företagspartners 21 dagar 

Antal dagar för gäster 21 dagar 

 
Antal förbokade tider per medlem och bana: 

Medlem kan ha 4 förbokade tider per bana, varav två helgtider per bana. Totalt max 8 förbokade 

tider. 

Antal förbokade tider per företag och bana: 

Företag kan ha 4 förbokade tider per bana, varav två helgtider per bana. Totalt max 8 förbokade tider. 

 
Fördelning förbokningsbara tider per timme 

Gamla Banan 6 bokningsbara 00, 10, 20, 30, 40, 50 

Kungsbanan 6 bokningsbara 05, 15, 25, 35, 45, 55 

 
Startmellanrum 

Båda banorna 10 min 

Denna generösa indelning mellan bollarna, på båda banorna är en kvalitetsstämpel för vår klubb och bidrar 

till snabbare rondtider! 

 
Tider för tidsbokning 

Gamla Banan, vardagar 06.00 – 20.00 

Kungsbanan, vardagar 06.00 – 20.00 

Båda banorna, lördag/söndag 06.00 – 20.00 

Bollränna på båda banorna före och efter ovanstående bokningstider, tisdagar startar tidbokningen 09:00 

 
INTERNETBOKNING 

Båda banorna: Alla tider enligt ovan 

• För att boka en 2, 3 eller 4-boll anges alla Golf-ID 
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Beträffande anmälan till tävlingar, anmäler du dig som tidigare direkt till den valda tävlingen via vår 

Hemsida, Tävlingar och Min Golf. Varje anmälan och resultat kan du sedan beskåda under samma modul. 

Här finns också all information om varje tävling. Är det en partävling som du vill vara med i och inte har en 

spelpartner så finns det alltid en ”singeltävling” du kan anmäla dig till istället, sedan lottar vi ihop par utifrån 

denna lista till partävlingen – Välkommen! 

 
Observera att sista anmälningsdag är torsdagar kl. 17.00 för veckoslutstävlingarna. Obligatorisk betalning av 

anmälningsavgiften vid anmälan till tävling 

 
Att du har aktuellt handicap registrerad i Golfdatasystemet har du som tidigare själv ansvar för och detta 

hanterar du antingen via Internet eller via terminalerna på klubben. Även då använder du ditt 

Medlemskort/Golf-ID. Vid deltagande i tävling hanteras ditt handicap automatiskt. 

 
Numera ändrar du även din adress, dina telefonnummer och E-adress via vår Hemsida/Min golf. 

Vi vill gärna kunna informera alla våra medlemmar via mail – därför uppmanar vi er att 

hålla er mailadress uppdaterad i ”Min Golf” 

 

Klubbinformation 

 

Torupsvägen 408–140, 233 64 BARA 
 

Styrelse 

Ordförande  Ann-Christine Halén 

Vice ordförande Jonas Olsson  

Kassaförvaltare Lars Ohlson 

Ledamot Charlotta Nordenberg 

Ledamot Peter Hanson 

Ledamot Mats Åkesson 

Ledamot Mathias Rosenberg 

Ledamot Filip Johansson 

Ledamot Lotta Fransen 

 
 
 

Telefon   

Tidsbokning 040-40 69 00 

Klubbchef/VD 040-40 69 20 Thomas Ahlberg 

Reception/shop 040-40 69 00 Lars Andersson, Patrik Feldt, Carina 

Lindhe, Emilia Nilsson,  

Banchef 040-48 10 52 Albin Persson 

Head Pro 040-406900 Christoffer Ny 

Restaurang 040-48 10 33  

Tävlingsledardisk 040-40 69 12 
1) 

 

1) öppen endast vid pågående tävlingar 

E-post: info@bokskogen.com Hemsida: www.bokskogen.com 

 

 

mailto:info@bokskogen.com
http://www.bokskogen.com/
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Öppettider säsongen 2024 

 
 
April 

Reception/Shop Restaurang  

Mån-Tors 08.00 - 16.00 08.00 - 17.00  

Fre-Sönd 08.00 - 16.00 08.00 - 17.00  

Maj - augusti 

Mån-Tors 

 
08.00 - 17.00 

 
08.00 - 20.00 

 

Fre-Sönd 08.00 - 16.00 08.00 - 20.00  

September    

Mån-Tors 08.00 - 16.00 08.00 - 19.00  

Fre-Sönd 08.00 - 16.00 08.00 - 19.00  

Oktober 

Mån-Tors 

 
09.00 - 15.00 

 
09.00 - 18.00 

 

Fre-Sön 09.00 - 15.00 09.00 - 15.00  

 

 

Kommittéer 

  

Damkommitté  

Margareta Lindh 0706-55 16 32 

Juniortränare  

Christoffer Ny 040-40 69 00 

Marknadskommitté  

Lotta Franzen 0731-44 55 33 

Företagspoolen  

Thomas Ahlberg 0705-76 02 15 

Herrkommitté  

Åke Åkesson 0703-98 41 45 

Tävlingskommitté  

Thomas Ahlberg 

Banutvecklingsgrupp 

040-40 69 20 

Peter Hanson 0706-76 72 65 

 

 
 


